CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº                   /2021

Ementa:  Moção  de  Congratulação  aos  funcionários  da  Secretaria  de  Obras  e  Serviços
Municipais, pelo auxílio na execução do Projeto Bairro Cuidado, no Jardim Maria Elmira.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

       O vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa,
apresenta à Mesa, a presente Moção de Congratulação aos funcionários da Secretaria de Obras
e Serviços Municipais, pelo auxílio na execução do Projeto Bairro Cuidado, no Jardim Maria
Elmira. O projeto tem por finalidade a revitalização de espaços públicos, transformando em
espaços de lazer para a comunidade.

       É com grande admiração e gratidão, que através desta Moção de Congratulação, presto
homenagem aos funcionários da secretaria de obras e serviços municipais, pelo empenho e
parceria  com  este  vereador,  auxiliando  na  revitalização  do  “Espaço  Interativo  Dirce  Maria
Mafeu”.

         Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente à Moção de Congratulação aos
Funcionários Secretaria de Obras e Serviços Municipais.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 30 de novembro de 2021.

Maicon Goiembiesqui
Vereador – Cidadania

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Encaminhe-se,
conforme solicitado.

___/___/2021

Presidente

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003100310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

Local

2
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003100310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	MOÇÃO Nº /2021
	Ementa: Moção de Congratulação aos funcionários da Secretaria de Obras e Serviços Municipais, pelo auxílio na execução do Projeto Bairro Cuidado, no Jardim Maria Elmira.
	O vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa, a presente Moção de Congratulação aos funcionários da Secretaria de Obras e Serviços Municipais, pelo auxílio na execução do Projeto Bairro Cuidado, no Jardim Maria Elmira. O projeto tem por finalidade a revitalização de espaços públicos, transformando em espaços de lazer para a comunidade.

	É com grande admiração e gratidão, que através desta Moção de Congratulação, presto homenagem aos funcionários da secretaria de obras e serviços municipais, pelo empenho e parceria com este vereador, auxiliando na revitalização do “Espaço Interativo Dirce Maria Mafeu”.

	Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente à Moção de Congratulação aos Funcionários Secretaria de Obras e Serviços Municipais.
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 30 de novembro de 2021.
	Maicon Goiembiesqui
	Vereador – Cidadania
	Local

		2021-11-30T16:15:04-0300